
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 121-Data 22/07/2022

Esta é a Edição Nº 121  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

DO OESTE torna pública a retificação do P.L. nº

079/2022, pregão Eletrônico nº 04/2022. Sua

abertura permanecerá para o dia 29/07/2022

às 08h00min. Motivo: Alteração no termo de

referência. As demais cláusulas permanecem

inalteradas. Edital retificado encontra-se no:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza

Helena Meireles – Pregoeira.

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público a Retificação do
Edital do P.L. nº 082/2022, Pregão Presencial
nº 050/2022, R.P. n° 036/2022. OBJETO:
Contratação de Empresas para aquisição de
materiais permanentes e de consumo
hospitalares, fisioterapêuticos,
fonoaudiólogos e veterinários, para
atendimento as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde, nas condições,
quantidades e especificações constantes
neste Edital e em todos os seus Anexos deste
instrumento convocatório. Dotações
orçamentárias:
02.03.01.10.302.1001.2027,02.03.01.10.122.
1001.2020,02.03.01.10.301.1002.202,
02.03.01.10.301.1001.1191,
02.03.01.10.301.1001.2161,
02.03.01.10.301.1001.1182,02.03.01.10.301.
1001.1041,02.03.01.10.304.1003.104,02.03.0
1.10.305.1004.2031,02.03.01.10.304.1003.20
29 – 3.3.90.30.00,4.4.90.52.00, Lei Municipal
n.º 803 de 22 de dezembro de 2021 e
correlatas para o ano de 2022. Entrega dos
envelopes – até o dia 09/08/2022 às
14h:00min. Informações pelo 37-3286.1173.
Edital no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza
Helena Meireles – Servidora Municipal .

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/


Edição Nº 121 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EXTRATO DE TERMO DE SUPRESSÃO 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE,
torna público o extrato do quarto termo de
supressão a ata de registro de preço n°

003/2022. CONTRATADO – COMERCIAL SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE LTDA. Fica ajustada a
supressão de aproximadamente 4,41% em
razão da negociação entre as partes, com
fundamento legal no art. 65, § 1° da Lei
Federal 8.666 de 21/06/93 e suas alterações.
O valor contratado terá uma supressão no
importante ao valor de R$ 0,27 (vinte e sete
centavos). Portanto, o valor da Gasolina passa
a ser R$ 6,12 (seis reais e doze centavos).
Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.


